
 
 

POSTANOWIENIE NR 64/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Warka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Warka ustalonych 
postanowieniem Nr 111/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Warka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 9972, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
2020 r. poz. 3249, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 2023 r. poz. 5542, poz 6643, poz. 9340, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego 2024 r. poz. 413.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Warki, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie 
z art. 9 §1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Warka. 

   

Komisarz Wyborczy w Radomiu II 
 
 

Joanna Chlebna-Ćwil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3501



Załącznik do postanowienia Nr 64/2025 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Podział Gminy Warka na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Warka ulice: Aleja PTTK, Akacjowa, Brzozowa, 
Bukowa, Dębowa, Farna, Franciszkańska, 

Jaworowa, Józefa Manczarskiego, Kasztanowa, 
Klonowa, Leśna, Łąkowa, Mostowa, 

Nadpiliczna, Nowy Zjazd, Ogrodowa, Plac 
Stefana Czarnieckiego, Powstańców 1863 r. , 
Przechodnia, Przegon, Senatorska, Słowików, 

Solec, św. Ducha, Wąwóz, Władysława 
Kononowicza, Żabia, Wichradzka, Juliana 

Tuwima, Władysława Reymonta, Bielańska, 
Batalionów Chłopskich, Sadowa, Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, Wójtowska, Wiktora 

Krawczyka, Lotników, Niemojewska, 
Diamentowa, Wierzbowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Warce, 
ul. Warszawska 24, 05-660 Warka 

2 

Warka ulice: Długa, Plac I Pułku Lotnictwa 
Myśliwskiego "Warszawa", Piotra Wysockiego, 

os. Osiedle Piotra Wysockiego, Cmentarna, 
Lazurowa, Osiedle 35-lecia PRL bloki: 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, Spółdzielcza, Nowy Świat. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Warce, 
ul. Polna 17, 05-660 Warka 

3 

Warka ulice: Adama Mickiewicza, Aleksandra 
Zawadzkiego, Błękitna, Bolesława Prusa, Elizy 

Orzeszkowej, Feliksa Nowakowskiego, 
Grójecka, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Marii Konopnickiej, Polna, 

Różana, Tęczowa, Warszawska, Władysława 
Broniewskiego, Zygmunta Krasińskiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w Warce, 
ul. Warszawska 45, 05-660 Warka 

4 

Warka ulice: Fabryczna, Marii Ropelewskiej, 
Gośniewska, Krótka, Kolejowa, Puławska, 

Obwodowa, Osiedlowa, Pruska, Piwna, 
Rubinowa, Filtrowa, Księdza Marcelego 

Ciemniewskiego, Malownicza, Piękna, Księdza 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Baśniowa, 

Cicha, Szafirowa, Potokowa, Złota, Lawendowa, 
Owocowa 

Zespół Szkół w Warce, ul. Obwodowa 2, 
05-660 Warka 

5 

Warka ulice: Armii Krajowej, Księcia Konrada 
Mazowieckiego, Osiedle Książąt Mazowieckich 
bloki: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, Czerska, Księcia Bolesława, Księcia Janusza, 
Księcia Stanisława, Księcia Trojdena, Księcia 

Ziemowita, Księżnej Anny 

Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Warce, 
ul. Armii Krajowej 10, 

05-660 Warka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3501



 

6 

Warka ulice: Adama Jarzębskiego, Słoneczna, 
Miła, Księżycowa, Władysława 

Matlakowskiego, Myśliwska, Willowa, 
Zygmunta Ledóchowskiego, Szwedzka, Letnia, 
Jesienna, Parkowa, Radosna, Turystyczna, Gen. 

Leopolda Okulickiego, Stanisława 
Marcinowskiego, Wiosenna, Kazimierza 

Pułaskiego, Osiedle Kazimierza Pułaskiego, 
Spacerowa, Kwiatowa, Oleńki Billewiczówny, 

Ojca Rafała Chylińskiego, Dominikańska, 
Aleksandra Gajewskiego, Andrzeja Kmicica, 

Janusza Kusocińskiego, Aleksandry 
Lewandowskiej, Jana Chryzostoma Paska, 

Michała Wołodyjowskiego, Onufrego Zagłoby, 
Jana Skrzetuskiego, Dereniowa, Karola 

Dickensa, Pogodna, Modrzewiowa, Sosnowa, 
Cisowa, Cyprysowa, Jodłowa, Świerkowa, 

Jałowcowa. 

Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce 
(w budynku Centrum Edukacyjno-

Muzealnym), 
ul. Kazimierza Pułaskiego 24, 

05-660 Warka 

7 Budy Michałowskie, Michałów Dolny, 
Michałów Górny, Michałów-Parcele 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowie, 
Michałów-Parcele 23, 

05-660 Warka 

8 

Bończa, Gucin, Lechanice, Nowe Biskupice, 
Opożdżew, Palczew, Palczew-Parcela, Stare 
Biskupice, Wola Palczewska, Wrociszew, 

Zastruże 

Publiczna Szkoła Podstawowa we 
Wrociszewie, Wrociszew 20, 05-660 Warka 

9 Brzezinki, Budy Opożdżewskie, Kazimierków, 
Krześniaków, Nowa Wieś 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi, 
Nowa Wieś 69, 05-660 Warka 

10 
Laski, Murowanka, Wichradz, Warka ulice : 

Chabrowa, Krokusowa, Lipowa, Słonecznikowa, 
Szkolna, Wjazdowa, Wspólna, Zielna 

Świetlica wiejska w Laskach, Laski 2, 
05-660 Warka 

11 Gośniewice, Hornigi, Prusy Świetlica wiejska w Gośniewicach, 
Gośniewice 49, 05-660 Warka 

12 Borowe, Dębnowola, Kalina, Klonowa Wola 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Ostrołęce (w budynku w Dębnowoli), 
Dębnowola 67, 05-660 Warka 

13 Grażyna, Niwy Ostrołęckie, Ostrołęka, Pilica Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Ostrołęce, Ostrołęka 3A, 05-660 Warka 

14 Konary, Magierowa Wola, Ostrówek, 
Podgórzyce, Przylot 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Konarach, Konary 20, 05-660 Warka 

15 Branków Budynek OSP, Branków 51, 05-660 Warka 

16 Michalczew Budynek OSP, Michalczew 10, 
05-660 Warka 

17 Piaseczno Budynek OSP, Piaseczno 44, 
05-660 Warka 

18 Stara Warka Świetlica wiejska, Stara Warka 55, 
 05-660 Warka 

19 Grzegorzewice Budynek OSP w Grzegorzewicach, 
Grzegorzewice 37, 05-660 Warka 

20 Gąski Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gąskach, Gąski 32, 05-660 Warka 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3501


	POSTANOWIENIE NR 64/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Warka na stałe obwody głosowania

		2025-04-04T11:13:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




